Die neue Elektronik-Baureihe der HeiTronX-Plattform
setzt neue Maßstäbe in der Antriebstechnik. Die
HeiTronX Superior-Line (HTS) kombiniert höchste
Leistungsfähigkeit mit außergewöhnlicher
Kompaktheit und bietet damit eine bis zu 100 %
höhere Leistungsdichte. Dank des schlanken Designs
ohne Aufbau lässt sich der Motor mühelos
in verschiedenste Anwendungen integrieren.

3.000 min-1          30
Die Angaben beziehen sich auf Motor ohne Elektronik.
         Bestellbezeichnung: HMD06-019-048-30-BPSMEYO3W
3) 22 Bit auf Anfrage
4) 10 / 12 Bit nur mit Singleturn
5) Optional mit I/O-Eingängen
1) Lieferbar ab Mitte 2025
2) Auf Anfrage
Kombinierbar mit den HMD-Getrieben siehe www.heidrive.com.
Maßzeichnung HMDi06 HTS
Maßzeichnung HMDi08 HTS
Motor lieferbar mit direkt angebautem Planetengetriebe (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servomotoren mit Planetengetriebe“).
Zulässige axiale wie radiale Kräfte (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servoantriebssysteme“).
Motor lieferbar mit direkt angebautem Planetengetriebe (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servomotoren mit Planetengetriebe“).
Zulässige axiale wie radiale Kräfte (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servoantriebssysteme“).
3
Heidrive
{
134`2
9`0,3
2,7`0,2
5
0
n
h
7
( -
0
,0
2
5
0
)
14
n
h
6
( -
0
,0
11
0
)
30`1
7,2
4,1
3
0
°
60o
53o
7 7
17 17
14 14
18
14
9
Zentrierbohrung
mit axialem Gewinde
nach DIN332 - DS M5
(M5 x 12,5)
A
70n `0,3